Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 117/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,
Estudo para limpeza e manutenção
no campo de bocha localizado na
Rua Parintins próximo ao número
394 do bairro Jardim Paraiso, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue a limpeza e manutenção no campo de bocha localizado na
Rua Parintins próximo ao número 394 do bairro Jardim Paraiso, neste
município.

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por munícipes da localidade que
solicitam melhorias e manutenção no local. As reivindicações são: Iluminação
completa, troca do alambrado que cerca o campo, conserto de telhado, pintura
geral, e demais manutenções que se fizerem necessárias, para que haja mais
segurança e para que os moradores possam usufruir mais do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de janeiro de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8P0K8K0Y2B9V5V9
		2022-01-24T10:58:32-0300